
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/399/

Código da publicação: 399

Data da emissão do comprovante: 29/06/2025 19:06:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2020

N° do Processo/Ano: 29/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2020 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2020 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS DE “A - Z”,
CONSTANTES DA TABELA CMED (CÂMARA DE REGULAÇÃO ANVISA), CONFORME ANEXO
I.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS DE “A - Z”,
CONSTANTES DA TABELA CMED (CÂMARA DE REGULAÇÃO ANVISA), CONFORME ANEXO
I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/399/pstrongregistro-de-precos-para-futuras-aquisicoes-de-medicamentos-de-a-z-constantes-da-tabela-cmed-camara-de-regulacao-anvisa-conforme-anexo-istrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cb34b3f0b27b9f7e1336a4d98dc7e86.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
67/2020 KENAN M... 03/08/2020 02/08/2021 R$ 40.800,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
29 14 Pregão Presencial 29/07/2020 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/558
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7ee284676c0f834ff53049f4125740c7.pdf

